
 
 
 
 
 

 

 
 

- 1 - 
 

 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MČ Praha 18 Letňany a MČ Praha – Čakovice 

registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002258 

 

 

ZÁPIS Z 2. JEDNÁNÍ ŘÍDÍCÍHO VÝBORU   

MÍSTNÍHO AKČNÍHO PLÁNU ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ  
NA ÚZEMÍ MČ PRAHA 18 LETŇANY A MČ PRAHA – ČAKOVICE 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002258 
 

 

Termín: 16.03.2017, od 15.00 hodin  

Místo:  Úřad m. č. Praha 18, Bechyňská 639, Praha 9 (obřadní síň) 

Přítomni:  

(viz prezenční listina, příloha zápisu)  

1. Baščíková Eva – zástupce Kazimírka, z.s., a Klub Letnice, Letňany, na základě plné moci  
2. Brychta Vladimír, Bc. – zástupce MŠ Domeček, Letňany  
3. Buderová Martina, Mgr. Bc. – zástupce MŠ Čakovice I (ředitelka) 
4. Čacká Monika – zástupce MŠ Malkovského, Letňany (ředitelka) 
5. Dušková Romana – zástupce MŠ Čakovice III  
6. Heřmánková Ivana – zástupce ZUŠ Marie Podvalové, Čakovice   
7. Horešovská Marcela, Bc. – zástupce realizátora projektu  
8. Ježková Věra, PaedDr. – zástupce zřizovatele škol MČ Praha 18 (zástupkyně starosty) 
9. Kmochová Hana – zástupce MŠ Příborská, Letňany (ředitelka) 
10. Kuberová Kateřina, Mgr. – zástupce zřizovatele ZŠ Livingston, Čakovice  
11. Kudrnová Iveta – zástupce MŠ Čakovice II, na základě plné moci  
12. Kuchař Filip, Mgr. – zástupce Hl. m. Prahy a KAP 
13. Martanovič Jaroslav, PaedDr. – zástupce ZŠ a MŠ gen. F. Fajtla DFC, Letňany (zástupce ředitelky) 
14. Miháliková Karolína – zástupce realizátora projektu 
15. Nytrová Hana, Mgr. Bc. - zástupce ZŠ Fryčovická, Letňany (ředitelka) 
16. Střelec Martin, Mgr. – zástupce ZŠ Dr. E. Beneše a Komise školství MČ Praha - Čakovice (ředitel) 
17. Šípová Irena, Mgr. – zástupce Simply English Language School s.r.o., Letňany 
18. Vintiška Jiří, Ing. – zástupce zřizovatele škol MČ Praha – Čakovice (zástupce starosty) 
19. Volavková Johana – zástupce vedení ZŠ Livingston, Čakovice   
20. Vysloužil Daniel, Mgr. – zástupce ZŠ a MŠ Tupolevova, Letňany (ředitel) 

 
21. Hrušková Jana – zástupce Realizačního týmu MAP (asistentka manažera projektu) 
22. Kárník Miroslav, Ing. – zástupce Realizačního týmu MAP (finanční manažer projektu) 

Omluveni:  

23. Pathyová Michaela – zástupce Studio Motýlek, s.r.o., Letňany 
24. Pokorný Josef – zástupce rodičů MČ Praha 18 
25. Rašková Markéta – zástupce Klub Slunečnice, z.ú., Letňany  

 



 
 
 
 
 

 

 
 

- 2 - 
 

 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MČ Praha 18 Letňany a MČ Praha – Čakovice 

registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002258 

Při zahájení jednání Řídícího výboru MAP (ŘV) bylo přítomno celkem 20 zástupců oblasti vzdělávání 
území MČ Praha 18 a MČ Praha – Čakovice a dále 2 členové administrativní sekce Realizačního týmu 
MAP.  

 

Program jednání: 

1) Úvod, prezence  
2) Personální změny  
3) Strategický rámec MAP 
4) Výsledky dotazníkového šetření  
5) Závěr  

 

 

ÚVOD  

(Bc. Horešovská) 

Bc. Horešovská přivítala přítomné členy ŘV a požádala o odevzdání vyplněných evaluačních dotazníků, 
které byly s předstihem rozeslány e-mailem a vytištěné jsou také k dispozici na dnešním jednání.  

 

PERSONÁLNÍ ZMĚNY 

(Bc. Horešovská) 

1) PaedDr. Věra Ježková odstoupila z pozice odborného garanta projektu a na toto místo byl 
realizátorem projektu jmenován PaedDr. Jaroslav Martanovič. Dle podmínek schváleného 
projektu je odborný garant projektu současně předsedou Řídícího výboru MAP.  

2) Úvazek manažera projektu byl rozdělen na dvě pozice, spolu s Bc. Marcelou Horešovskou je 
manažerkou projektu Karolína Miháliková.  

3) Vojtěch Pavlík, zástupce Black Angels, z.s., odstoupil z pozice člena ŘV.  

4) Novým členem ŘV je na vlastní žádost Ivana Heřmánková, ředitelka Základní umělecké školy Marie 
Podvalové v Čakovicích. 

5) Zástupcem příspěvkové organizace MŠ Čakovice II byla namísto Ivany Bělecké členkou ŘV 
delegována Tereza Kubánková.  

 

STRATEGICKÝ RÁMEC MAP 

(Bc. Horešovská) 

Návrh Strategického rámce MAP (SR) byl sestaven dle podkladů zpracovaných pracovními skupinami 
pod vedením odborného garanta, následně byl členům ŘV zaslán k připomínkám. Na jednání ŘV bylo 
hlasováno o SR ve znění včetně zapracovaných připomínek. 

  



 
 
 
 
 

 

 
 

- 3 - 
 

 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území MČ Praha 18 Letňany a MČ Praha – Čakovice 

registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0002258 

Hlasování: pro 20 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů  

Strategický rámec MAP pro území MČ Praha 18 a MČ Praha – Čakovice včetně přílohy č. 1 a přílohy 
č. 2 byl schválen ve znění, které je přílohou zápisu.  

 

VÝSLEDKY DOTAZNÍKOVÉHO ŠETŘENÍ  

(Bc. Horešovská) 

Dotazníkové šetření probíhalo na území MČ Praha 18 a MČ Praha Čakovice formou dotazníků, které 
byly otištěny v periodikách vydávaných MČ a bylo rozděleno na dva okruhy, a to na MŠ a ZŠ a 
na nabídku volnočasových aktivit. Sběr dat probíhal formou odevzdání vyplněných dotazníků do 
schránek umístěných v podatelnách obou úřadů nebo elektronickou formou zasláním dotazníku na e-
mail map.praha18@gmail.com. 

Prezentace výsledků dotazníkového šetření jsou přílohou zápisu.  

 

ZÁVĚR 

Strategický rámec MAP včetně příloh bude přístupný na internetových stránkách obou městských částí, 
tj. www.letnany.cz a www.cakovice.cz.   

Mgr. Filip Kuchař pozval přítomné na 4. konferenci MAP a KAP, která se bude konat 30.03.2017 
v Kulturním domě Krakov v Praze 8. Patrony akce jsou radní hl. m. Prahy Ing. Mgr. Irena Ropková a 
radní Středočeského kraje Ing. Jan Skopeček.  

 

 

Jednání bylo ukončeno v 16.00 hodin  

Zápis vyhotovila: Jana Hrušková 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy zápisu: 

- prezenční listina 
- Strategický rámec MAP včetně příloh č. 1 a č. 2  
- výsledky dotazníkového šetření 


